

**«Подгорное негізгі мектебі» КММ**

**Жалпыға міндетті оқу қорынан көрсетілген көмек бойынша есеп**

Дайындаған: Әлеуметтік педагог А.К.Мендыбаева

2022-2023 оқу жылы

2022-2023 оқу жылында Подгорное негізгі мектебінде 121 оқушы білім алууда. Күнделікті оқушылардың сабаққа келуін сынып етекшілермен бірлесіп жұмыс атқарудамыз. Сабақты 10-нан астам себепсіз босатқан оқушылар анықталған жоқ. Жалпыға міндетті оқу қорынан оқушылардың ыстық тамақпен қамтылуын ұйымдастыру туралы бұйрық шығарылды, мұнда тегін ыстық тамақ алуға құқығы бар оқушылардың тізімдік құрамы бекітілді. Көпбалалы және әлеуметтік жағдайы төмен топтарға жатқызылатын оқушылардың санаттарын ата-аналар тапсырған құжаттарға сәйкес анықталды. Барлық шешімдерді ұсынылған құжаттар (ата-аналарының өтініші, санатын растайтын анықтама, сынып жетекшісі мен әлеуметтік педагогтың жағдайы төмен отбасын зерттеу актісі) негізінде қабылданады.

**Тегін тамақты келесі санаттарға жататын отбасылардың балалары алады: (5санат)**

- 1) бірінші санатқа мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек алуға құқығы бар отбасылардан шыққан балалар-;
- 2) екінші санатқа мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек алмайтын, жан басына шаққандағы табысы ең төменгі күнкөріс деңгейінің шамасынан төмен отбасылардан шыққан балалар-;
- 3) үшінші санатқа жетім балаларға, ата-анасының қамқорлығынсыз қалып, отбасыларда тұратын балалар-0;
- 4) төтенше жағдайлардың салдарынан шұғыл жәрдемді талап ететін отбасылардан шыққан балалар-0;(су тасқыны, өрт)
- 5) бесінші санатқа (өзге де санаттарына) жататын отбасылардан шыққан балалар-;

Оқу жылы басында **66** оқушы тегін тамақпен қамтамасыз етілді, қазіргі кезде мектепте ыстық тегін тамақпен 79 оқушы қамтылған.

Демеушілер арқылы тегін тамақтанатын оқушылардың жалпы саны 43 оқушы. Әр айдын соңында аудандық білім бөліміне тегін тамақтану бойынша есеп тапсырып отырамыз.

«Мектепке жол» акция аясында 29 отбасындағы әр балаға «Всеобуч» қорынан **37389 теңгеден** біржолғы жәрдемақы түрінде көмек көрсетілді және 16 оқушыға оқу құралдары берілді, жалпы соммасы **59243 теңгені** құрайды.

2022 жылы желтоқсан айының 28 жұлдызында аудан әкімінің жасыл шыршаға мектебімізден 5 оқушы, президентік жасыл шыршаға 1 оқушы жіберілді. 12 оқушыға Қызылжар аудандық әкімінің атынан тәтті сыйлықтар берілді.





Әлеуметтік педагог: А.К.Мендыбаева